πιστοποιητικό διακρίβωσης από διαπιστευμένο  φορέα , και ένα (1)  ζυγό για τον έλεγχο των 
συσκευασμένων προϊόντων με πιστοποιητικό διακρίβωσης προκειμένου να καλυφθούν σχετικές 
ανάγκες της Δ/νσης Ανάπτυξης  Π.Ε. Πειραιά Τμήμα Εμπορίου , συνολικού προϋπολογισμού 
δεκαπέντε  χιλιάδων  πεντακοσίων  ευρώ (15.500,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της συμμετοχής – βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ:

[...]

Σταθμών για την διενέργεια ελέγχου ζυγιστικών οργάνων με πιστοποιητικό διακρίβωσης από 
διαπιστευμένο  φορέα , και ένα (1)  ζυγό για τον έλεγχο των συσκευασμένων προϊόντων με 
πιστοποιητικό διακρίβωσης προκειμένου να καλυφθούν σχετικές ανάγκες της Δ/νσης Ανάπτυξης  Π.Ε. 
Πειραιά Τμήμα Εμπορίου , συνολικού προϋπολογισμού δεκαπέντε  χιλιάδων  πεντακοσίων  ευρώ 
(15.500,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ., με τη διαδικασία της  ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του 
Ν.4412/2016. 

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής σε 
ευρώ για την προμήθεια εννέα (9) Σταθμών για την διενέργεια ελέγχου ζυγιστικών οργάνων με